КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015                                 п.Добромысловский
            № 75-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 10.04.2015г.№ 16-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Добромысловского сельсовета Идринского района и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»
 На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Добромысловского сельсовета от 10.04.2015г.№ 16-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Добромысловского сельсовета Идринского района и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»  (положение о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок)) следующие изменения:

а) подпункт "в" пункта 1 части 4.5.2 после слов "печатью участника открытого конкурса" дополнить словами "(при наличии печати)";

б) часть 4.5.4 после слов "печатью участника открытого конкурса" дополнить словами "при наличии печати";

в) подпункт «д» пункта 1 части 5.9.6 после слов "его печатью" дополнить словами "(при наличии печати)".
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                          О.Н.Правдин